
Pomoc pro Martinu, které zemřelPomoc pro Martinu, které zemřel
manžel na covid-19manžel na covid-19
V březnu letošního roku začal mně a mému synovi psát život
úplně novou kapitolu. Kapitolu bez milujícího a milovaného
manžela a tatínka. Nemoc, která ohromila celý svět, zasáhla
i naši rodinu a vybrala si tu nejkrutější daň. 

– Martina Filipová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/374

https://donio.cz/p/374

	Pomoc pro Martinu, které zemřel manžel na covid-19

